
Балық ресурстарын және басқа да су жануарларын қорғау, өсімін молайту және 
пайдалану саласындағы мемлекеттік мекемелерге тиесіліліктің заттай нормаларын 
бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2025 жылғы 19 қарашадағы 
№ 429 бұйрығы
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 70-бабы  сәйкес 3-тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған балық ресурстарын және басқа да су жануарларын қорғау, 
өсімін молайту және пайдалану саласындағы мемлекеттік мекемелерге тиесіліліктің 

 бекітілсін.заттай нормалары
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Балық 
шаруашылығы комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың мемлекеттік және орыс тілдеріндегі электрондық көшірмесін 
Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланғаннан күнінен кейін қолданысқа енгізіледі
.
      Министр А. Сапаров

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрінің
2025 жылғы 19 қарашадағы

№ 429 бұйрығымен
бекітілген

Балық ресурстарын және басқа да су жануарларын қорғау, өсімін молайту және пайдалану 
саласындағы мемлекеттік мекемелерге тиесіліліктің заттай нормалары



1-тарау. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің және оның облысаралық бассейндік инспекцияларының тиесілілік нормалары

1-параграф. Арнайы көлік құралдарының тиесілілік нормалары

Р/с № Атауы

Өлше
м 
бірліг
і

Сандық мәндегі нормасы
Пайдаланыл
у мерзімі, 
жыл

Қолданылу 
саласы

Таралу 
саласы

1 2 3 4 55 6 7

1.1. КАМАЗ және жеңіл көлік базасындағы арнайы көлік құралдары

1.

Жеңіл көлік 
базасында арнайы 
көлік құралдары*

бірлі
к

3

 
7

Республика 
с у  
айдындары
нда балық 
ресурстары
н қорғауды 
жүзеге 
асыру, 
б а л ы қ  
ресурстары
н және  
басқа да су 
жануарлары
н өндіруге 
ж ә н е  
пайдалануға
, балық 
шаруашылы
ғ ы н  
жүргізуге 
мемлекеттік
бақылау 
функциялар
ын орындау
, балық 
шаруашылы
ғ ы  
саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу 
үшін

Қазақстан 
Республика
сы Ауыл 
шаруашылы
ғ ы  
министрлігі
нің Балық 
шаруашылы
ғы комитеті

 
173

Облысарал
ы қ  
бассейндік 
инспекциял
ар: оның 
ішінде:

1.1. 18 Арал-Сырда
рия

1.2. 28
Балқаш-Ала
көл

1.3. 32
Зайсан-Ерті
с

1.4. 16 Есіл

1.5. 48 Жайық-Кас
пий

1.6. 11
Нұра-Сарыс
у

1.7. 14 Тобыл-Торғ
ай

1.8. 6 Шу-Талас

2.
 
24

Республика 
с у  
айдындары
нда балық 
ресурстары
н қорғауды 
жүзеге 
асыру, 

Облысарал
ы қ  
бассейндік 
инспекциял
ар: оның 
ішінде:

2.1. 2 Арал-Сырда
рия



КАМАЗ базасында
арнайы көлік 
құралдары**

бірлі
к

 
7

б а л ы қ  
ресурстары
н және  
басқа да су 
жануарлары
н өндіруге 
ж ә н е  
пайдалануға
, балық 
шаруашылы
ғ ы н  
жүргізуге 
мемлекеттік
бақылау 
функциялар
ын орындау
, балық 
шаруашылы
ғ ы  
саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу 
үшін

2.2. 5 Балқаш-Ала
көл

2.3. 4
Зайсан-Ерті
с

2.4. 2 Есіл

2.5. 7 Жайық-Кас
пий

2.6. 1 Нұра-Сарыс
у

2.7. 2 Тобыл-Торғ
ай

2.8. 1 Шу-Талас

3.

  

 
42

 

Республика 
с у  
айдындары
нда балық 
ресурстары
н қорғауды 
жүзеге 
асыру, 
б а л ы қ  
ресурстары
н және  
басқа да су 
жануарлары
н өндіруге 
ж ә н е  
пайдалануға
,, балық 
шаруашылы
ғ ы н  
жүргізуге 
мемлекеттік
бақылау 
функциялар
ын орындау
, балық 
шаруашылы
ғ ы  
саласында 
ғылыми 
зерттеулер 

Облысарал
ы қ  
бассейндік 
инспекциял
ар: оның 
ішінде:

3.1. 3 Арал-Сырда
рия

3.2. 7 Балқаш-Ала
көл

3.3. 10
Зайсан-Ерті
с

3.4. 4 Есіл

3.5. 13 Жайық-Кас
пий

3.6. 2
Нұра-Сарыс
у

3.7. 3 Тобыл-Торғ
ай

3.8 Шу-Талас



Қарда жүретін 
көлік

бірлі
к

 
7

жүргізу 
үшін

-

4.

Қарда жүретін 
көлікке арналған 
тіркеме

бірлі
к

42

7

Республика 
с у  
айдындары
нда балық 
ресурстары
н қорғауды 
жүзеге 
асыру, 
б а л ы қ  
ресурстары
н және  
басқа да су 
жануарлары
н өндіруге 
ж ә н е  
пайдалануға
, балық 
шаруашылы
ғ ы н  
жүргізуге 
мемлекеттік
бақылау 
функциялар
ын орындау
, балық 
шаруашылы
ғ ы  
саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу 
үшін

Облысарал
ы қ  
бассейндік 
инспекциял
ар: оның 
ішінде:

4.1. 3 Арал-Сырда
рия

4.2. 7 Балқаш-Ала
көл

4.3. 10
Зайсан-Ерті
с

4.4 4 Есіл

4.5. 13 Жайық-Кас
пий

4.6. 2 Нұра-Сарыс
у

4.7. 3 Тобыл-Торғ
ай

4.8. 0 Шу-Талас

5. 226

Республика 
с у  
айдындары
нда балық 

Облысарал
ы қ  
бассейндік 
инспекциял



Моторлы қайық
бірлі
к 7

ресурстары
н қорғауды 
жүзеге 
асыру, 
б а л ы қ  
ресурстары
н және  
басқа да су 
жануарлары
н өндіруге 
ж ә н е  
пайдалануға
, балық 
шаруашылы
ғ ы н  
жүргізуге 
мемлекеттік
бақылау 
функциялар
ын орындау
, балық 
шаруашылы
ғ ы  
саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу 
үшін

ар: оның 
ішінде:

5.1. 23
Арал-Сырда
рия

5.2. 35
Балқаш-Ала
көл

5.3. 35 Зайсан-Ерті
с

5.4. 24 Есіл

5.5. 81 Жайық-Кас
пий

5.6. 6 Нұра-Сарыс
у

5.7. 14 Тобыл-Торғ
ай

5.8. 8 Шу-Талас

6.

Квадроцикл
бірлі
к

60

7

Республика 
с у  
айдындары
нда балық 
ресурстары
н қорғауды 
жүзеге 
асыру, 
б а л ы қ  
ресурстары
н және  
басқа да су 
жануарлары
н өндіруге 
ж ә н е  
пайдалануға
, балық 
шаруашылы
ғ ы н  
жүргізуге 
мемлекеттік
бақылау 
функциялар
ын орындау
, балық 
шаруашылы

Облысарал
ы қ  
бассейндік 
инспекциял
ар: оның 
ішінде:

6.1. 8 Арал-Сырда
рия

6.2. 10 Балқаш-Ала
көл

6.3. 12
Зайсан-Ерті
с

6.4. 4 Есіл

6.5. 17 Жайық-Кас
пий

6.6. 2
Нұра-Сарыс
у

6.7. 4 Тобыл-Торғ
ай



ғ ы  
саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу 
үшін

6.8. 3 Шу-Талас

7.

Мотоцикл
бірлі
к

60

7

Республика 
с у  
айдындары
нда балық 
ресурстары
н қорғауды 
жүзеге 
асыру, 
б а л ы қ  
ресурстары
н және  
басқа да су 
жануарлары
н өндіруге 
ж ә н е  
пайдалануға
, балық 
шаруашылы
ғ ы н  
жүргізуге 
мемлекеттік
бақылау 
функциялар
ын орындау
, балық 
шаруашылы
ғ ы  
саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу 
үшін

Облысарал
ы қ  
бассейндік 
инспекциял
ар: оның 
ішінде:

7.1. 8 Арал-Сырда
рия

7.2. 10 Балқаш-Ала
көл

7.3. 12 Зайсан-Ерті
с

7.4. 4 Есіл

7.5. 17 Жайық-Кас
пий

7.6. 2 Нұра-Сарыс
у

7.7. 4 Тобыл-Торғ
ай

7.8. 3 Шу-Талас

8.

Әмбебап аэрошана
(

32

Республика 
с у  
айдындары
нда балық 
ресурстары
н қорғауды 
жүзеге 
асыру, 
б а л ы қ  
ресурстары
н және  
басқа да су 
жануарлары
н өндіруге 
ж ә н е  
пайдалануға

Облысарал
ы қ  
бассейндік 
инспекциял
ар: оның 
ішінде:

8.1. 2 Арал-Сырда
рия

8.2. 5
Балқаш-Ала
көл

8.3. 7 Зайсан-Ерті
с

8.4. 3 Есіл



Амфибия-аэрошан
а)

бірлі
к

7 , балық 
шаруашылы
ғ ы н  
жүргізуге 
мемлекеттік
бақылау 
функциялар
ын орындау
, балық 
шаруашылы
ғ ы  
саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу 
үшін

8.5. 10 Жайық-Кас
пий

8.6. 1
Нұра-Сарыс
у

8.7. 3
Тобыл-Торғ
ай

8.8. 1 Шу-Талас

1.2. Арнайы су көлік құралдары

Р/с 
№ Атауы

Өлше
м 
бірлі
гі

Сандық мәндегі 
нормасы

Пайд
алану
мерзі
мі ,  
жыл

Арнайы су көлігі құралының 
шекті саны Қолданылу 

саласы

Тара
л у  
салас
ытеңіз өзен шағын 

көлемді

1 2 3 4 5 6 7 88 9 10

9.

Арнайы су 
көліг і  
құралдары

бірлі
к

330 10 8 76 229

Республика 
с у  
айдындары
нда балық 
ресурстары
н қорғауды 
жүзеге 
асыру, 
б а л ы қ  
ресурстары
н және  
басқа да су 
жануарлары
н өндіруге 
ж ә н е  
пайдалануға
, балық 
шаруашылы
ғ ы н  
жүргізуге 
мемлекеттік
бақылау 
функциялар
ын орындау
, балық 
шаруашылы
ғ ы  
саласында 

Облы
сарал
ы қ  
бассе
йндік
инсп
екция
лар: 
оның
ішінд
е:

9.1. 37 10 1 8 23

Арал
-
Сырд
ария

9.2. 47 10 2 9 35
Балқа
ш-Ал
акөл

93. 53 10 - 17 35
Зайса
н-Ерт
іс

9.4. 33 10 - 9 24 Есіл

9.5.

112 10 5 25 81

Жай
ық-К
аспи
й

9.6. Нұра
-



ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

12 10 - 2 9 Сары
су

9.7. 18 10 - 4 14
Тобы
л-Тор
ғай

9.8. 14 10 - 2 8
Шу-Т
алас

      Ескертпе:
      * арнайы көлік құралы – шаруашылық жүргізуші субъектілерді инспекциялық және 
жедел басқаруға арналған жеңіл автомобиль базасындағы көлік құралы.
      ** арнайы көлік құралы – вахтамен жұмыс істейтін жұмысшылардың тұруына, 
сондай-ақ ғылыми-зерттеулер жүргізуге және түрді сақтау мақсатында ауру 
итбалықтарды оңалтуға арналған Камаз базасындағы көлік құралы.

2-параграф. Арнайы жабдықтың тиесілілік нормалары

Р/с № Атауы Өлшем бірлігі
Сандық 
мәндегі 
нормасы

Пайдалану 
мерзімі, жыл

Қолданылу 
саласы

Таралу  
саласы

1 2 3 4 55 6 7

2.1. Табор жабдығы (дала жағдайында лагерді жабдықтауға арналған жабдық)

10.

Қ а р д а  
жүретін 
көлікке 
арналған 
арнайы киім

жиынтық

 
42

 
3

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

10.1. 3
Арал-Сырдар
ия

10.2. 7 Балқаш-Алак
өл

10.3. 10 Зайсан-Ертіс

10.4. 4 Есіл

10.5. 13 Жайық-Каспи
й

10.6. 2 Нұра-Сарысу

10.7. 3 Тобыл-Торғай

11. 165

Республика су
айдындарынд
а балық 

Облысаралық 
бассейндік 



Екі адамдық 
палатка

дана 7

ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

инспекциялар
: оның ішінде:

11.1. 16
Арал-Сырдар
ия

11.2. 28
Балқаш-Алак
өл

11.3. 26 Зайсан-Ертіс

11.4. 17 Есіл

11.5. 55 Жайық-Каспи
й

11.6. 6 Нұра-Сарысу

11.7. 11 Тобыл-Торғай

11.8. 6 Шу-Талас

12.

Ұйықтауға 
арналған қап

дана

327

3

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

12.1. 31 Арал-Сырдар
ия

12.2. 56 Балқаш-Алак
өл

12.3. 52 Зайсан-Ертіс

12.4. 33 Есіл

12.5. 110 Жайық-Каспи
й

12.6. 12 Нұра-Сарысу

12.7. 21 Тобыл-Торғай

12.8. 12 Шу-Талас

13. 327

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:



Плащ-палатка дана 3

жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

13.1. 31 Арал-Сырдар
ия

13.2. 56
Балқаш-Алак
өл

13.3. 52 Зайсан-Ертіс

13.4. 33 Есіл

13.5. 110 Жайық-Каспи
й

13.6. 12 Нұра-Сарысу

13.7. 21 Тобыл-Торғай

13.8. 12 Шу-Талас

14.

Каремат дана

327

3

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

14.1. 31 Арал-Сырдар
ия

14.2. 56
Балқаш-Алак
өл

14.3. 52 Зайсан-Ертіс

14.4. 33 Есіл

14.5. 110 Жайық-Каспи
й

14.6. 12 Нұра-Сарысу

14.7. 21 Тобыл-Торғай

14.8. 12 Шу-Талас

15. 327

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

15.1. 31
Арал-Сырдар
ия



Рюкзак дана 3

ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

15.2. 56 Балқаш-Алак
өл

15.3. 52 Зайсан-Ертіс

15.4. 33 Есіл

15.5. 110 Жайық-Каспи
й

15.6. 12 Нұра-Сарысу

15.7. 21 Тобыл-Торғай

15.8. 12 Шу-Талас

2.2. Ұйымдастыру техникасы

16.

Ноутбук бірлік

90

10

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

16.1. 9
Арал-Сырдар
ия

16.2. 15
Балқаш-Алак
өл

16.3. 17 Зайсан-Ертіс

16.4. 8 Есіл

16.5. 27 Жайық-Каспи
й

16.6. 4 Нұра-Сарысу

16.7. 6 Тобыл-Торғай

16.8. 4 Шу-Талас

17. 327

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

17.1. 31
Арал-Сырдар
ия



Әкімшілік 
хаттамалар 
жасауға 
арналған 
планшет

дана 10

ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

17.2. 56 Балқаш-Алак
өл

17.3. 52 Зайсан-Ертіс

17.4. 33 Есіл

17.5. 110 Жайық-Каспи
й

17.6. 12 Нұра-Сарысу

17.7. 21 Тобыл-Торғай

17.8. 12 Шу-Талас

2.3. Құралдар

18.

Мұзойғыш дана

158

10

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

18.1. 18
Арал-Сырдар
ия

18.2. 26
Балқаш-Алак
өл

18.3. 31 Зайсан-Ертіс

18.4. 13 Есіл

18.5. 48 Жайық-Каспи
й

18.6. 5 Нұра-Сарысу

18.7. 11 Тобыл-Торғай

18.8. 6 Шу-Талас

19. 165

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

19.1. 16
Арал-Сырдар
ия



Буып-түю 
ү ш і н  
өлшейтін 
электрондық 
таразы

дана 7

ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

19.2. 28 Балқаш-Алак
өл

19.3. 26 Зайсан-Ертіс

19.4. 17 Есіл

19.5. 55 Жайық-Каспи
й

19.6. 6 Нұра-Сарысу

19.7. 11 Тобыл-Торғай

19.8. 6 Шу-Талас

20.

Оксиметр дана

38

7

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

20.1. 3 Арал-Сырдар
ия

20.2. 6 Балқаш-Алак
өл

20.3. 7 Зайсан-Ертіс

20.4. 3 Есіл

20.5. 12
Жайық-Каспи
й

20.6. 2 Нұра-Сарысу

20.7. 3 Тобыл-Торғай

20.8. 2 Шу-Талас

21. 327

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

21.1. 31 Арал-Сырдар
ия

21.2. 56 Балқаш-Алак
өл



Микрометр дана 7

с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

21.3. 52 Зайсан-Ертіс

21.4. 33 Есіл

21.5. 110 Жайық-Каспи
й

21.6. 12 Нұра-Сарысу

21.7. 21 Тобыл-Торғай

21.8. 12 Шу-Талас

22.

Эхолот дана

38

7

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

22.1. 3
Арал-Сырдар
ия

22.2. 6
Балқаш-Алак
өл

22.3. 7 Зайсан-Ертіс

22.4. 3 Есіл

22.5. 12 Жайық-Каспи
й

22.6. 2 Нұра-Сарысу

22.7. 3 Тобыл-Торғай

22.8. 2 Шу-Талас

23. 258

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

23.1. 21
Арал-Сырдар
ия

23.2. 22 Балқаш-Алак
өл

23.3. 68 Зайсан-Ертіс



GPS-Трекер бірлік 3

өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

23.4. 16 Есіл

23.5. 97
Жайық-Каспи
й

23.6. 11 Нұра-Сарысу

23.7. 14 Тобыл-Торғай

23.8. 9 Шу-Талас

2.4. Радиобайланыс құралдары

24.

Портативті (
қолда жүретін
) рация

бірлік

327

3

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

24.1. 31
Арал-Сырдар
ия

24.2. 56 Балқаш-Алак
өл

24.3. 52 Зайсан-Ертіс

24.4. 33 Есіл

24.5. 110 Жайық-Каспи
й

24.6. 12 Нұра-Сарысу

24.7. 21 Тобыл-Торғай

24.8. 12 Шу-Талас

25. 466

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

25.1. 50
Арал-Сырдар
ия

25.2. 70 Балқаш-Алак
өл

25.3. 83 Зайсан-Ертіс

25.4. 46 Есіл



Мобильдік 
рация  (
автокөлік, 
теңіздік, 
өзендік су 
көліктері)

бірлік 7
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

25.5. 159 Жайық-Каспи
й

25.6. 13 Нұра-Сарысу

25.7. 29 Тобыл-Торғай

25.8. 16 Шу-Талас

26.

Стационарлы
қ 
радиостанция

бірлік

43

7

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

26.1. 4 Арал-Сырдар
ия

26.2. 7 Балқаш-Алак
өл

26.3. 8 Зайсан-Ертіс

26.4. 4 Есіл

26.5. 13 Жайық-Каспи
й

26.6. 2 Нұра-Сарысу

26.7. 3 Тобыл-Торғай

26.8. 2 Шу-Талас

2.5. Навигациялық құралдар

27. 196

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

27.1. 21
Арал-Сырдар
ия

27.2. 32 Балқаш-Алак
өл

27.3. 41 Зайсан-Ертіс

27.4. 17 Есіл



Алып жүретін
навигатор

бірлік 7
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

27.5. 57 Жайық-Каспи
й

27.6. 7 Нұра-Сарысу

27.7. 14 Тобыл-Торғай

27.8. 7 Шу-Талас

28.

Автокөліктік 
навигатор

бірлік

182

7

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

28.2. 20 Арал-Сырдар
ия

28.3. 31 Балқаш-Алак
өл

28.4. 35 Зайсан-Ертіс

28.5. 15 Есіл

28.6. 55 Жайық-Каспи
й

28.7. 6 Нұра-Сарысу

28.8. 13 Тобыл-Торғай

28.9 7 Шу-Талас

2.6. Фото-видео тіркегіш, оптикалық құралдар

29. 143

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

29.1. 12
Арал-Сырдар
ия

29.2. 27 Балқаш-Алак
өл

29.3. 27 Зайсан-Ертіс

29.4. 14 Есіл



Цифрлық 
фото-видео 
камера

бірлік 10
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

29.5. 53 Жайық-Каспи
й

29.6. 2 Нұра-Сарысу

29.7. 6 Тобыл-Торғай

29.8. 2 Шу-Талас

30.

Су асты 
камерасы

бірлік

38

7

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

30.1. 3 Арал-Сырдар
ия

30.2. 6 Балқаш-Алак
өл

30.3. 7 Зайсан-Ертіс

30.4. 3 Есіл

30.5. 12 Жайық-Каспи
й

30.6. 2 Нұра-Сарысу

30.7. 3 Тобыл-Торғай

30.8. 2 Шу-Талас

31. 64

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

31.1. 11 Арал-Сырдар
ия

31.2. 10 Балқаш-Алак
өл

31.3. 10 Зайсан-Ертіс

31.4. 4 Есіл



Квадрокоптер
(дрондар)

бірлік 7 б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

31.5. 16 Жайық-Каспи
й

31.6. 4 Нұра-Сарысу

31.7. 5 Тобыл-Торғай

31.8. 4 Шу-Талас

32.

Бинокль бірлік

143

10

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

32.1. 12
Арал-Сырдар
ия

32.2. 27 Балқаш-Алак
өл

32.3. 27 Зайсан-Ертіс

32.4. 14 Есіл

32.5. 53 Жайық-Каспи
й

32.6. 2 Нұра-Сарысу

32.7. 6 Тобыл-Торғай

32.8. 2 Шу-Талас

33.

Түнгі көру 
аспабы

бірлік

143

10

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

33.1. 12
Арал-Сырдар
ия

33.2. 27 Балқаш-Алак
өл

33.3. 27 Зайсан-Ертіс

33.4. 14 Есіл

33.5. 53 Жайық-Каспи
й

33.6. 2 Нұра-Сарысу



ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

33.7. 6 Тобыл-Торғай

33.8. 2 Шу-Талас

34.

Кеудеге 
тағатын 
бейнетіркегіш

бірлік

327

7

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

34.1. 31 Арал-Сырдар
ия

34.2. 56 Балқаш-Алак
өл

34.3. 52 Зайсан-Ертіс

34.4. 33 Есіл

34.5. 110 Жайық-Каспи
й

34.6. 12 Нұра-Сарысу

34.7. 21 Тобыл-Торғай

34.8. 12 Шу-Талас

35.

Автокөліктік 
бейнетіркегіш

бірлік

182

10

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 

Облысаралық 
бассейндік 
инспекциялар
: оның ішінде:

35.1. 20 Арал-Сырдар
ия

35.2. 31 Балқаш-Алак
өл

35.3. 35 Зайсан-Ертіс

35.4. 15 Есіл

35.5. 55
Жайық-Каспи
й

35.6. 6 Нұра-Сарысу

35.7. 13 Тобыл-Торғай



бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

35.8. 7 Шу-Талас

36.

Қ а р д а  
жүретін 
көлікке, 
квадрациклге,
мотоциклге 
арналған 
бейнетіркегіш

дана

196

7

Республика су
айдындарынд
а балық 
ресурстарын 
қорғауды 
жүзеге асыру,
б а л ы қ  
ресурстарын 
және басқа да 
с у  
жануарларын 
өндіруге және
пайдалануға, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ын жүргізуге 
мемлекеттік 
бақылау 
функциялары
н орындау, 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы саласында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу

Облысаралық 
бассейндік 
б а л ы қ  
шаруашылығ
ы 
инспекциялар
: оның ішінде:

36.1. 21
Арал-Сырдар
ия

36.2. 32 Балқаш-Алак
өл

36.3. 41 Зайсан-Ертіс

36.4. 17 Есіл

36.5. 57 Жайық-Каспи
й

36.6. 7 Нұра-Сарысу

36.7. 14 Тобыл-Торғай

36.8. 7 Шу-Талас

2-тарау. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитетінің "Каспий итбалығы" мемлекеттік табиғи резерваты" республикалық мемлекеттік
мекемесінің тиесілілік заттай нормалары

1-параграф. Арнайы жабдықтың тиесілілік нормалары

Р/с № Атауы Өлшем бірлігі
Сандық 
мәндегі 
нормасы

Пайдалану 
мерзімі, жыл

Қолданылу 
саласы

Таралу  
саласы

1. 2 3 4 5 6 7

1.1. Табор жабдығы

1. 2 адамдық 
палатка

бірлік 23 6

2.
3 адамдық 
палатка

бірлік 8 6



Каспий 
теңізіндегі 
каспий  
итбалығын 
қорғауды 
жүзеге асыру;
т ү р д і ң  
популяциясы
н сақтау 
мақсатында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу және 
а у р у  
итбалықтарды
оңалту үшін

Маңғыстау 
облысы

3. Ұйықтауға 
арналған қап

бірлік 51 6

4. Каремат бірлік 51 6

5. Рюкзак бірлік 51 8

6. Газ плитасы (
серуендік)

бірлік 21 6

7.
Суға арналған
канистр 20 
литр

бірлік 24 66

8.
Далалық 
ыдыс-аяқ 
жиынтығы

жиынтық 21 5

9. Серуендік 
жиһаз

бірлік 21 8

10. Мобильді 
душ

бірлік 7 6

11.

Автоматты 
палатка (
душқа ,  
туалетке 
арналған )

бірлік 7 6

12.
Далалық 
сөмке  (
планшет)

бірлік 69 8

1.2. Құралдар

13.

Итбалықтард
ы аулауға 
арналған тор 
дорбалы

дана 5 2

Каспий 
теңізіндегі 
каспий  
итбалығын 
қорғауды 
жүзеге асыру;
т ү р д і ң  
популяциясы
н сақтау 
мақсатында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу және 
а у р у  
итбалықтарды
оңалту үшін

Маңғыстау 
облысы

14.
Б а л ы қ  
аулайтын 
аулар

дана 5 2

15. Джедди 
аулары

дана 5 2

16. Тралдар дана 2 2

17.
Лазерлік 
рулетка

бірлік 4 6

1.3. Шаруашылық жабдығы

18. Дизелдік 
генератор

бірлік 5 7

19.
Қазандыққа 
қазандық

бірлік 3 7

20.

Ж ы л у  
желілеріне бірлік 7



Каспий 
теңізіндегі 
каспий  
итбалығын 
қорғауды 
жүзеге асыру;
т ү р д і ң  
популяциясы
н сақтау 
мақсатында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу және 
а у р у  
итбалықтарды
оңалту үшін

Маңғыстау 
облысы

арналғанжабд
ықтар

2

21.
Өртке қарсы 
мүкаммал

бірлік 8 7

22.

Қ о қ ы с  
жинауға 
арналған 
контейнер

бірлік 8 5

23.
Ж е л  
генераторы (6
киловатт)

бірлік 3 20

24.

Резервуар 50 
метр куб (
бұдан әрі – м3
) 
жанар-жағарм
ай (бұдан әрі 
– ЖЖМ)

бірлік 1 20

25. Резервуар 
50м3 (су)

бірлік 2 20

26.
Резервуар 10-
20 м3 (ЖЖМ)

бірлік 3 20

27. Резервуар 10-
20 м3 (су)

бірлік 4 20

28.

Күн электр 
станциясы (
гелиоқондырғ
ы)

бірлік 3 30

29. Сорғы (суға 
арналған)

бірлік 1 5

1.4. Спутник және радиобайланыс құралдары

30.

Стационарлы
қ Kenwood 
радиостанция
сы

бірлік 4 5

Каспий 
теңізіндегі 
каспий  
итбалығын 
қорғауды 
жүзеге асыру;
т ү р д і ң  
популяциясы
н сақтау 
мақсатында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу және 
а у р у  

Маңғыстау 
облысы

31.

Сымсыз 
цифрлық WH-
1 0 8 1  
метеостанция
сы

бірлік 5 5

32.
Спутниктік 
байланыс 
станциясы

бірлік 1 10

33.

Мобильді 
Kenwood 
радиостанция
сы

бірлік 45 7

34. бірлік 6



итбалықтарды
оңалту үшін

Thuraya 
спутниктік 
телефон

30

35.
GPS-навигато
р портативті 
Garmin

бірлік 35 6

1.5. Фото-видео тіркегіштер, оптикалық құралдар

36. Бинокль бірлік 33 15

Каспий 
теңізіндегі 
каспий  
итбалығын 
қорғауды 
жүзеге асыру;
т ү р д і ң  
популяциясы
н сақтау 
мақсатында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу және 
а у р у  
итбалықтарды
оңалту үшін

Маңғыстау 
облысы

37.
Бинокль Night
NV400-B7x-
30-x

бірлік 2 8

38.

Бинокулярлы
қ зум және 
түнгі көру 
қабылеті бар 
бинокль

бірлік 18 7

39.
Canon/Nikon 
бейнекамерас
ы

бірлік 25 8

40.
Түнгі көру 
құралы

бірлік 16 6

41.
Фотоаппарат 
FUJIFILM

бірлік 23 7

42. Фотокамера 
Canon/Nikon

бірлік 12 7

43. Диктофон бірлік 28 6

44.

Әкімшілік 
хаттамалар 
жасауға 
арналған 
планшет

бірлік 35 10

1.6. Ғылыми-зерттеу және реабилитациялық бөлімдердің жабдықтары

45.
Стерильді 
е м е с  
қолғаптар

жұп 100 0

46.
Қорғаныс 
көзілдірігі

дана 20 2

47. Сорғыш шкаф бірлік 2 4

48.

Розеткалары 
б а р  
зертханалық 
үстел

бірлік 4 4

49.

Ыдыстар мен 
реактивтерге 
арналған 
шкаф

бірлік 4 4

50. бірлік 4



Дірілге қарсы,
микроскоп 
үстелі

1

51. Дірілге қарсы,
таразы үстелі

бірлік 1 4

52.
Ламинарлы 
шкаф, класс-
2А

бірлік 1 4

53.

Тоңазытқыш 
ш к а ф ,  
фармацевтика
лық

бірлік 1 4

54.
Кептіргіші 
б а р  
жуғыш-үстел

бірлік 2 4

55. Мұздатқыш (
ларь)

бірлік 2 10

56.

Т о т  
баспайтын 
болаттан 
жасалған 
зертханалық 
үстел

бірлік 1 4

57.

1 5 0  
килограмға 
арналған 
таразы

бірлік 1 3

58.
Металл 
кювета, 
тікбұрышты

бірлік 4 5

59. Офтальмоско
п

бірлік 1 5

60. Стетаскоп бірлік 1 5

61. Термометр бірлік 5 2

62. Медициналық
қайшы

бірлік 4 2

63.
Травматикал
ық қысқыш

бірлік 4 2

64. Атравматикал
ық қысқыш

бірлік 4 2

65. Скальпель бірлік 5 2

66. Ине ұстағыш бірлік 2 2

67. Д ь ю а р  
колбасы

бірлік 1 3

68. Анатомияық 
пинцет

бірлік 3 2

69.
Хирургиялық 
пинцет

бірлік 2 2



Каспий 
теңізіндегі 
каспий  
итбалығын 
қорғауды 
жүзеге асыру;
т ү р д і ң  
популяциясы
н сақтау 
мақсатында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу және 
а у р у  
итбалықтарды
оңалту үшін

Маңғыстау 
облысы

70.
Атравматикал
ық
пинцет

бірлік 2 2

71. ПЦР-анализат
оры

бірлік 1 5

72. Тринокулярля
микроскоп

бірлік 3 5

73. Портативті 
рентген

бірлік 1 5

74.

Ультрадыбыс
тық зерттеу, 
портативті 
аппарат

бірлік 1 5

75.
Сұйық
анализаторы

бірлік 1 5

76. Спектрометр бірлік 1 5

77.
Зертханалық
центрифуга

бірлік 1 10

78. А у а  
термостаты

бірлік 1 10

79.
Б у  
стерилизатор
ы

бірлік 1 10

80. рН-метр бірлік 1 7

81.
Мұздатқыш -
20 С

бірлік 1 7

82.
Зертханалық 
магнитті 
шайқағыш

бірлік 1 10

83. Техникалық 
таразы

бірлік 1 8

84. Аналитикалы
қ таразы

бірлік 1 10

85. Гигрометр бірлік 2 10

86.
Зертханалық 
жылыту 
плитасы

бірлік 3 10

87. Зертханалық 
ыдыс

бірлік 1 4

88.

Электронды 
ұстап алатын 
детекторы бар
хроматограф

бірлік 2 8

89. Масс-спектро
метр

бірлік 1 10

90.
Тамшылатқы
шқа арналған 
таған

бірлік 4 6



91.
Зембіл,  
жылжымалы 
арба

бірлік 1 7

92.
Бактерицидті 
сәулелендіргі
ш

бірлік 2 5

93. Медициналық
шам

бірлік 2 6

94. Автоклав бірлік 1 10

95. Медициналық
бикс

бірлік 2 5

96.
А у а  
стерилизатор
ы

бірлік 1 8

97. Секки дискісі дана 5 2

98.
Ва-вина 
түбінен 
ұстағыш

дана 2 2

99.
Москит 
қысқыш

дана 2 2

100.

Итбалықтард
ы 
тасымалдауға 
арналған 
контейнер

дана 10 5

101.

Итбалықтард
ы өлшеуге 
арналған 
к е н е п  
сөмкелер

дана 5 2

102.

Дәрілік заттар
м е н  
құралдарға 
арналған 
үстел

бірлік 1 8

103.

Биологиялық 
қалдықтарды 
жинауға 
арналған 
сыйымдылық

бірлік 4 3

104. Эхолот бірлік 2 7

2-параграф. Арнайы көліктің тиесілілік нормалары

Р/с 
№ Атауы

Өлшем 
бірлігі

Сандық 
мәндегі 
нормасы, 
дана

Пайд
алану
мерзі
мі ,  
жыл

Қолданылу 
саласы

Тара
л у  
салас
ы



1. 2 3 4 5 6 7

2.1. КАМАЗ және жеңіл көлік басзасындағы арнайы көлік құралдары

1.
Арнайы көлік құралы
(жеңіл автокөлік негізінде, қозғалтқыштың 
көлемі 4000 текше сантиметрден аспайды)

бірлік 5 7

Каспий 
теңізінде 
Каспий 
итбалығын 
қорғауды 
жүзеге 
асыру; 
түрдің 
популяцияс
ын сақтау 
мақсатында 
ғылыми 
зерттеулер 
жүргізу 
және ауру 
итбалықтар
ды оңалту 
үшін

Қазақ
стан 
Респ
убли
касы 
Ауыл
шару
ашыл
ығы 
мини
стрлі
г і  "
Касп
и й  
итбал
ығы" 
мемл
екетт
і к  
табиғ
и 
резер
ваты"
респу
блика
лық 
мемл
екетт
і к  
меке
месі

2.
Арнайы көлік құралы
(13 орындық шағын автобус)

бірлік 1 7

3. Арнайы көлік құралы (КАМАЗ базасындағы 
автокөлік зертханасы)

бірлік 1 7

4. Арнайы көлік құралы (КАМАЗ базасындағы 
Вахтовка-кунг)

бірлік 1 7

5.
Арнайы көлік құралы (КАМАЗ базасындағы 
6 адамға арналған жылжымалы офис)

бірлік 1 7

6.
Арнайы көлік құралы (Шасси базасында 6-8 
адамға арналған тұруға арналған тіркеме) бірлік 1 7

Р/с №

Затта
й 
норм
аның 
атау
ы

Өлше
м 
бірлі
гі

Санд
ы қ  
мәнд
ег і  
норм
асы

Пайд
алану
мерзі
мі ,  
жыл

Арнайы су көлігінің шекті саны

Қолданылу саласы Таралу 
саласытеңіз

дік
өзендік шағын 

көлемді

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2.2. Арнайы су көлігі құралдары

1.

 
Теңіз
дік, 
өзенд
ік ,  
шағы
н 
көле
мді

бірлі
к 33 7 2 6 25

Каспий теңізіндегі 
каспий итбалығын 
қорғауды жүзеге 
асыру; түрдің 
популяциясын 
сақтау мақсатында
ғ ы л ы м и  
зерттеулер жүргізу
және ауру 

Қазақстан 
Республика
сы Ауыл 
шаруашылы
ғ ы  
министрлігі 
"Каспий 
итбалығы" 
мемлекеттік
табиғи 
резерваты" 



с у  
көлігі
құрал
дары

итбалықтарды 
оңалту үшін

республика
л ы қ  
мемлекеттік
мекемесі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


